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CURRICULUM VITAE  

Pálmar Sveinn Ólafsson 
Hamarsteigur 9, Mosfellsbær – GSM: 664 9207 

palmar.sveinn@gmail.com  

 
Ég er Iðnaðarverkfræðingur (M.Sc.). Ég er með víðtæka reynslu, innanlands 

sem erlendis, af stjórnun verklegra framkvæmda, fjármála og áætlanagerð, 

hönnun vinnsluferla, layoutgerð ásamt samningagerð og eftirfylgni.  

 

Markmiðasækinn, öguð vinnubrögð, sjálfstæður og samstarfs góður í 

hópvinnu. Metnaðarfullur með gott frumkvæði, góða þjónustulund, 

úrræðagóður og drífandi.  

 

Víðtæk reynsla og sérþekking í almennri Verkefnastjórnun, hönnun, 

framleiðslu og uppsetningu tækjabúnaði fyrir matvæla- og fiskvinnslu. 

 

Menntun 

1984 - 1988 Álaborgar háskóli (AUC), Danmörk. M.Sc. Iðnaðarverkfræði 

 (Fisheries and Food Technology) 

1983 - 1984  Tækniskóli Íslands, Rekstrartæknifræði  

1981 - 1983  Tækniskóli Íslands, Undirbúnings- og raungreinadeild 

1979 - 1981  Vélskóli Íslands, Annað stig vélstjóra menntunar 

1977 - 1978  Iðnskóli Íslands, Trésmíðadeild  
Endurmenntun HÍ: Lestur og greining ársreikninga, Sjóðstreymi, Data management. 

Iðan: Autodesk Inventor / AutoCAD 

Open University RU: Verkefnastjórnun, Data Analysis and Processing, Power BI, SQL gagnagrunnar  

 

Starfsreynsla 

09/24 – dags VPO ehf, Framkvæmdastjóri / Ráðgjafi 

Starfa við ráðgjöf, sem verktaki eða í tímabundinni ráðningu, með megin áherslu á verkefnastjórnun, 

samningagerð, sölu- og markaðssetningu ásamt stjórnun verklegra framkvæmda, eftirfylgni, úttektir 

og áætlanagerð. 

 

2018 – 08/24 Marel hf, (áður Valka ehf), Verkefnastjóri 

Sem verkefnisstjóri sá ég, meðal annars, um layoutgerð, hönnun vinnslubúnaðar og eftirfylgni 

með framleiðslunni. Ég sá m.a. um uppsetningu á hvítfiskverksmiðju hjá Murman Sfd í 

Murmansk ásamt allri samningagerð við 11 aðskilda vélaframleiðendur, þátttaka í hönnun 

verksmiðju (layout), framleiðslu og flutningi á öllum búnaði, osfrv.  

Enn fremur var ég með verkumsjón á laxa verksmiðju SalMar í Noregi, þ.m.t. þátttaka í 

layout gerð, hönnun o.s.frv. Á vegum Marel sá ég sambærilegt ferli fyrir Cooke Aquaculture 

(lax),Canada. Þátttaka í samningagerð, hönnun (layout), framleiðslu, flutningi og uppsetningu 

ásamt eftirfylgni með heildarkostnaði og frávikum frá samningi.  Ég var þátttakandi 

teymisvinnu í þremur öðrum laxa verksmiðjum, tveimur í Noregi og einni í Skotlandi.  

 

2012 – 2018 MARORKA ehf, Svæðisstjóri sölu- og markaðsmála  

Hafði yfirumsjón með sölu á lausnum félagsins í Evrópu og Norður- Ameríku. Gerð sölu og 

rekstraráætlana, tilboða og samninga ásamt tilheyrandi eftirfylgni. Kynning og sala innanlands 

og erlendis ásamt þátttöku í erlendum vörusýningum, pallborðsumræðum og fyrirlestrum. 
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1996 – 2011 VPO ehf, Framkvæmdastjóri 

Starfað mest á eigin vegum við ráðgjöf, sem verktaki eða í tímabundinni ráðningu hjá innlendum 

sem erlendum aðilum á þessu tímabili með megin áherslu á sölu- og markaðssetningu ásamt stjórnun 

verklegra framkvæmda og áætlanagerð. 

 

FoodCraft og SpanTech (verktaki 2004 - 2011) 

Vann mestmegnis við að koma á fót viðskiptum fyrir tvö amerísk fyrirtæki, FoodCraft 

(vélbúnaður fyrir alifuglaframleiðslu) og SpanTech (færibandalausnir fyrir matvælaiðnaðinn) í 

Evrópu. Enn fremur fyrir Skagann ehf í Bandaríkjunum sérstaklega með tillit til Tyson Foods. 

Góður árangur náðist t.d. fyrir SpanTech sem fram til 2005 hafði engin viðskipti í Evrópu en 2011 

námu áætluð viðskipti um 24% af heildarveltu félagsins sem um 17% af viðskiptavinum stóðu 

undir. 

 

Lífdísill ehf (eigið fyrirtæki 2006 - 2009) 

Ég stofnaði fyrirtækið til að nýta dýrafitu úr sláturhúsúrgangi í lífdísil. Unnið var með 

þekktar lausnir frá erlendum samstarfaðilum ásamt eigin hönnun og smíði vinnslubúnaðar.  

 

Skaginn hf, Sölu- og markaðsdeild (verktaki 2003 – 2004 & 2011) 

Kom á viðskiptum við FoodCraft (USA), sérhæfðum vélaframleiðanda fyrir bandaríska 

alifuglaiðnaðinn og skapaði nýjan starfsvettvang fyrir Skagann sem fram til þessa starfaði nær 

eingöngu í fiskiðnaði. Leiddi þróun á nýrri frystitækni fyrir alifuglaiðnaðinn og bar ábyrgð á einni 

stærstu söluaukningu félagsins. Seldi átta einingar, hver að andvirði um eina milljón 

Bandaríkjadali og skapaði frekari sölutækifæri fyrir Skagann hjá stærstu framleiðendum í 

Bandaríkjunum.  

 

PÓLS hf, Sölu- og markaðsdeild (verktaki 2001– 2003) 

Í stöðu Sölu- og markaðsstjóra hjá PÓLS, vélaframleiðandi í vogar lausnum fyrir fisk- og 

kjötiðnaðinn. Velta félagsins þrefaldaðist á þessum tíma með verulegri söluaukningu á erlendum 

markaði eða um 93% af heildarinnkomu félagsins.  

 

VPO ehf. / Icon ehf, Framkvæmdastjóri (Joint venture 1999-2001) 

Lagði fram hugmyndir og grundvöll að samstarfsvettvangi nokkurra íslenskra vélaframleiðenda, 

Póls, Formax, FrostMark, Meka og Style um framleiðslu, sölu- og markaðssetningu heildarlausna 

fyrir erlendan matvælaiðnað, byggðar á þekkingu og búnaði aðildarfélaganna og öðrum 

vélaframleiðendum (innlendum og erlendum).  

  

Hönnun og ráðgjöf Reykjavík ehf. Ráðgjafi (Joint venture 1998-1999) 

Í samstarfi við Hönnun hf og Hönnun og ráðgjöf ehf (í dag Mannvit) starfaði ég að almennri 

ráðgjöf við byggingaframkvæmdir og framleiðsluiðnað, stjórnun verklegra framkvæmda og 

áætlanagerð bæði innanlands og erlendis, þ.m.t. á Grænlandi, í Danmörku og í Skotlandi.  
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Bakki hf, Ráðgjafi (Verktaki 1996-1998) 

Starfaði sem ráðgjafi við uppbyggingu og breytingar hjá Bakka hf, Hnífsdal við nýja rækju- og 

fiskvinnslu í Bolungarvík. Þátttakandi í hönnun og innleiðingu framleiðsluhugbúnaðar, 

framleiðslu fyrirkomulags og gæða- og upplýsingakerfis framleiðslusviðs.  

 

1994-1996 Fiskiðjan Skagfirðingur hf. (FISK), Framkvæmdastjóri framleiðslusviðs 

Sá um allan daglegan rekstur á framleiðslustarfsemi félagsins, þ.m.t. áætlanagerð, framlegðarmati, 

starfsmannahald með um 300 starfsmönnum á þremur starfstöðvum, innkaup ofl. Innleiddi nýja 

vinnslutækni á neytendapakkningum. Endurskipulagði starfsemina, m.a. þurfti að segja upp um 

þriðjung af starfsmönnum félagsins en viðhélt fullum framleiðsluafköstum og jók framleiðni 

verulega.   

   

1991-1994 Iceland Seafood International Ltd., Framleiðslustjóri 

Bar ábyrgð á og hafði umsjón með öllum samskiptum milli framleiðenda og erlendu markaðsdeilda 

ÍS í Evrópu og Bandaríkjunum. Bar ábyrgð á sölu- og framleiðslustýringu, vörustjórnun og 

verðlagningu, samningagerð framleiðanda og kaupanda ásamt tengdum störfum. 

 

1988-1991 Nordreco AB, Nestlé R&D,Svíþjóð, Verkefnisstjóri vöruþróunar 

Starfaði sem verkefnastjóri í vöruþróun á tilbúnum réttum fyrir framleiðslufyrirtæki innan 

samsteypunnar í Evrópu.   

 

1989-1990 Nestlé DK, Copenhagen, Framleiðslustjóri/ráðgjafi 

Starfaði í heilt ár sem ráðgjafi frá Nordreco hjá Nestlé Denmark (Findus), starfandi aðra hverja viku í 

Danmörku, við framleiðslu- og gæðaeftirlitsdeild 

 

Tungumálakunnátta 

● Íslenska - Móðurmál  

● Enska - Mjög góð færni 

● Danska - Mjög góð færni 

● Sænska - Sæmileg færni 

 

Tölvuþekking 

Almennt mjög góð í Windows Office, með haldgóða reynslu í Windows Dynamics CRM / 

NAV, Visio, Salesforce, Asana, Confluence & Jira, Microsoft Office (Word / Excel / Power 

BI / PowerPoint etc.) , Autodesk Inventor, AutoCAD (2D/3D) og ýmsum SQL/CSV 

gagnavinnslu forritum.  

 

Fjölskylduhagir og áhugasvið 

Fæddur 11. mars 1960. Ég er giftur fjögurra barna faðir. Ég hef mikinn áhuga á matargerð 

sérstaklega heit- og kaldreykingu á kjöti og fiski. Enn fremur stunda ég útivist, veiðar, bridge, 

samverustundir með fjölskyldu og vinum  

 


